
 1

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2005 M. BALANDŽIO 21 D. 
SPRENDIMO NR. T-148 ,,DöL PAKRUOJO  RAJONO SAVIVALDYBöS MOKYKLŲ 
TINKLO PERTVARKOS 2005–2012 METŲ BENDROJO PLANO PATVIRTINIMO“ 

PRIEDO PAKEITIMO 
 

2008 m. kovo 27 d. Nr. T – 105 
Pakruojis 

 
 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2004 m. birželio 14 d. nutarimo Nr. 745 
,,D÷l mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“ 
(Žin., 2004, Nr. 95(1)–745) priedo 36.1 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
tarybos 2005 m. balandžio 21 d. sprendimo Nr. T-148 ,,D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s mokyklų 
tinklo pertvarkos 2005–2012 metų bendrojo plano patvirtinimo“ 4.2 punktą, Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. balandžio 21 d. sprendimo Nr. T-148 
,,D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s mokyklų tinklo pertvarkos 2005–2012 metų bendrojo plano 
patvirtinimo“ priedą ir išd÷styti jį nauja redakcija (pridedama).   
 
 
 
 
Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 



 2

                                                                                                                 PATVIRTINTA 
                                                                                                                 Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
                                                                                                                 tarybos 2008 m. kovo 27 d.  
                                                                                                                 sprendimu Nr. T – 105 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS 
2008–2012 METŲ BENDRASIS PLANAS 

 
 

I. ŠVIETIMO TINKLO BŪKLöS ANALIZö 
 

Pakruojo rajono ugdymo įstaigų tinklą sudaro 18 dieninių bendrojo lavinimo mokyklų 
(steig÷jas Pakruojo rajono savivaldyb÷), Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras (steig÷jas 
Pakruojo rajono savivaldyb÷), Žeimelio žem÷s ūkio mokykla (steig÷jas LR švietimo ir mokslo 
ministerija), Linkuvos specialioji mokykla (steig÷jas Šiaulių apskrities viršininko administracija), 
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla (steig÷jas Pakruojo rajono savivaldyb÷), 9 
ikimokyklinio ugdymo įstaigos (8 ikimokyklinių įstaigų steig÷jas yra Pakruojo rajono savivaldyb÷, 
1 – fizinis asmuo). 

Dieninių bendrojo lavinimo mokyklų tinklą sudaro 1 pradin÷, 12 pagrindinių, 3 vidurin÷s 
mokyklos, 2 gimnazijos, 2 filialai, vykdantys pradinio ir pagrindinio ugdymo programas, ir 1 
pradinio ugdymo skyrius.  

Dabartinis švietimo įstaigų tinklas sudaro galimybes mokytis pagal 0-3 lygio programas, 
vertinant  pagal Tarptautinę standartizuoto švietimo klasifikaciją (ISCED).  

Bendrojo lavinimo mokyklos, vykdančios pradinio ir pagrindinio ugdymo programas, yra 
6–10 kilometrų atstumu viena nuo kitos. D÷l to mokiniai, vykdami į mokyklą, sugaišta ne daugiau 
kaip vieną valandą laiko. Mokyklos, vykdančios vidurinio ugdymo programą, išskyrus Žeimelio 
vidurinę, yra 11–16 kilometrų atstumu. Žeimelio vidurin÷ nutolusi nuo Linkuvos gimnazijos 22 
kilometrus, tačiau turi bendrabutį.  Dauguma bendrojo lavinimo mokyklų yra negausios mokinių: 8 
mokyklose 2007 m. rugs÷jo 1 d. buvo  mažiau kaip po 130 mokinių, 6 mokyklose – nuo 130 iki 
299, 3 mokyklose – nuo 300 iki 599 mokinių. Pakruojo ,,Žemynos“ pagrindin÷je mokykloje mok÷si 
693 mokiniai.  

Rajone vienam mokytojui vidutiniškai teko 7,5 mokinio. Tokia sąlyga tenkina mokinių t÷vus, 
nes sudarytos galimyb÷s kiekvienam mokiniui sulaukti pakankamo mokytojų d÷mesio. 
Mokyklos vaidina svarbų vaidmenį gyvenviečių kultūriniame gyvenime, tod÷l gyventojai yra 
suinteresuoti mokyklų, kaip kultūros židinių, išsaugojimu. 

Vyksta Pakruojo rajono mokyklų tinklo pertvarkos 2005–2012 metų bendrajame plane 
prognozuotas mokinių skaičiaus maž÷jimas. Tačiau mokinių skaičius maž÷ja sparčiau negu buvo 
prognozuojama. Vietoj  planuotų 297 mokinių (6,34 proc.) jų skaičius per trejus mokslo metus (nuo 
2004/5 m. m. iki 207–2008 m. m.) sumaž÷jo 675 (14,42 proc.). 2012–2013 mokslo metais, palyginti 
su 2007/8 m. m., jis  tur÷tų  būti mažesnis dar 818 mokiniais (20,41 proc.). Atsižvelgus į 
ikimokyklinio ir mokyklinio amžiaus vaikų skaičių planuojama tokia mokinių skaičiaus kaita 
dienin÷se bendrojo lavinimo mokyklose: 
Pakruojo ,,Atžalyno“ 
gimnazija  

 

Klas÷  2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

9 133 102 118 102 102 54 

10 127 133 102 118 102 102 

11 131 127 133 102 118 102 

12 121 131 127 133 102 118 



 3

Iš viso 512 493 480 455 424 376 

Linkuvos gimnazija   

Klas÷  2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 51 24 33 36 28 32 

2 50 51 24 33 36 28 

3 37 50 51 24 33 36 

4 56 37 50 51 24 33 

5 46 56 37 51 51 27 

6 41 46 56 37 51 51 

7 49 41 46 56 37 51 

8 37 49 41 46 56 37 

9 64 37 55 46 50 70 

10 53 64 37 55 46 50 

11 48 58 73 46 53 46 

12 37 48 58 73 46 53 

Iš viso 569 561 561 554 511 514 

Lygumų vidurin÷ 
mokykla  

 

Klas÷  2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 14 12 11 13 16 13 

2 29 14 12 11 13 16 

3 15 29 14 12 11 13 

4 27 15 29 14 12 11 

5 18 27 15 33 14 12 

6 24 18 27 15 33 14 

7 33 24 18 27 15 33 

8 40 33 24 18 27 15 

9 30 44 43 29 18 38 

10 35 30 44 43 29 18 

11 15 17 16 23 20 17 

12 18 15 17 16 23 20 

Iš viso 298 278 270 254 231 220 

Rozalimo vidurin÷ 
mokykla  

 

Klas÷  2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 12 11 8 9 7 9 

2 14 12 11 8 9 7 

3 18 14 12 11 8 9 

4 20 18 14 12 11 8 

5 24 27 27 26 20 26 



 4

6 22 24 27 27 26 20 

7 35 22 24 27 27 26 

8 43 35 22 24 27 27 

9 41 47 43 22 24 27 

10 24 41 47 43 22 24 

11 27 15 25 27 21 18 

12 16 27 15 25 27 21 

Iš viso 296 293 275 261 225 215 

Rozalimo vidurin÷s 
mokyklos Medikinių 
filialas  

 

Klas÷  2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 0 6 2 3 6 2 

2 6 0 6 2 3 6 

3 6 6 0 6 2 3 

4 1 6 6 0 6 2 

5 8 0 0 0 0 0 

6 0 8 0 0 0 0 

7 8 0 8 0 0 0 

8 4 8 0 8 0 0 

9 0 0 0 0 0 0 

10 9 0 0 0 0 0 

Iš viso 42 34 22 19 17 13 

Rozalimo vidurin÷s 
mokyklos Žvirblonių 
skyrius  

 

Klas÷  2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 8 9 1 4 5 5 

2 6 8 9 1 4 5 

3 3 6 8 9 1 4 

4 6 3 6 8 9 1 

Iš viso 23 26 24 22 19 15 

Žeimelio vidurin÷ 
mokykla  

 

Klas÷ 2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 26 18 25 20 19 15 

2 19 26 18 25 20 19 

3 24 19 26 18 25 20 

4 23 24 19 26 18 25 

5 20 23 28 19 28 18 

6  26 20 23 28 19 28 

7 20 26 20 23 28 19 



 5

8 24 20 26 20 23 28 

9 40 23 23 36 26 30 

10 31 40 23 23 36 26 

11 21 23 23 20 16 26 

12 25 21 23 23 20 16 

Iš viso 299 283 277 281 278 270 
 
 Balsių pagrindin÷ 
mokykla 

Mokinių skaičius 

Klas÷  2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 21 22 13 25 15 21 

2 23 21 22 13 25 15 

3 20 23 21 22 13 25 

4 20 20 23 21 22 13 

5 15 20 20 23 21 22 

6 20 15 20 20 23 21 

7 28 20 15 20 20 23 

8 20 28 20 15 20 20 

9 23 20 28 20 15 20 

10 28 23 20 28 20 15 

Iš viso 218 212 202 207 194 195 

Bardiškių pagrindin÷ 
mokykla  

Mokinių skaičius 

Klas÷ 2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 5 11 8 7 9 7 

2 6 5 11 8 7 9 

3 9 6 5 11 8 7 

4 6 9 6 5 11 8 

5 6 6 9 6 5 11 

6 0 6 6 9 6 5 

7 9 0 6 6 9 6 

8 11 9 0 6 6 9 

9 8 10 10 0 0 0 

10 8 8 10 10 0 0 

Iš viso 68 64 65 62 55 62 

Degesių pagrindin÷ 
mokykla  

Mokinių skaičius 

Klas÷  2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 6 4 9 4 3 2 

2 5 6 4 9 4 3 

3 8 5 6 4 9 4 

4 9 8 5 6 4 9 



 6

5 9 9 8 5 6 0 

6 5 9 9 8 5 6 

7 8 5 9 9 8 5 

8 7 8 5 9 9 8 

9 8 0 8 0 9 9 

10 0 8 0 8 0 9 

Iš viso 65 62 63 62 57 55 

Grikp÷džių Broniaus Nai -
nio pagrindin÷ mokykla  

Mokinių skaičius 

Klas÷ 2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 2 7 5 8 2 5 

2 10 2 7 5 8 2 

3 4 10 2 7 5 8 

4 7 4 10 2 7 5 

5 7 7 0 10 0 7 

6 9 7 7 0 10 0 

7 3 9 7 7 0 10 

8 9 3 9 7 7 0 

9 0 9 0 9 0 0 

10 9 0 9 0 9 0 

Iš viso 60 58 56 55 48 37 

Guostagalio pagrindin÷ 
mokykla  

Mokinių skaičius 

Klas÷  2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 5 8 10 7 4 9 

2 1 5 8 10 7 4 

3 7 1 5 8 10 7 

4 7 7 1 5 8 10 

5 10 7 7 0 5 8 

6 13 10 7 7 0 5 

7 6 13 10 7 7 0 

8 12 6 13 10 7 7 

9 8 12 0 13 10 0 

10 10 8 12 0 13 10 

Iš viso 79 77 73 67 66 47 

Klovainių pagrindin÷ 
mokykla  

Mokinių skaičius 

Klas÷  2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 13 9 6 9 10 8 

2 14 13 9 6 9 10 

3 7 14 13 9 6 9 

4 11 7 14 13 9 6 



 7

5 17 14 13 14 13 12 

6 12 17 14 13 14 13 

7 19 12 17 14 13 14 

8 16 19 12 17 14 13 

9 8 22 21 19 17 14 

10 11 8 22 21 19 17 

Iš viso 128 135 141 135 124 116 

Klovainių pagrindin÷s 
mokyklos Gačionių 
filialas  

Mokinių skaičius 

Klas÷  2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 0 3 4 4 1 1 

2 0 0 3 4 4 1 

3 6 0 0 3 4 4 

4 3 6 0 0 3 4 

5 0 0 0 0 0 0 

6 7 0 0 0 0 0 

7 2 7 0 0 0 0 

8 6 2 7 0 0 0 

Iš viso 24 18 14 11 12 10 
 
Pakruojo ,,Žemynos“ 
pagrindin÷ mokykla  

Mokinių skaičius 

Klas÷  2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 29 47 49 48 47 54 

2 31 29 47 49 48 47 

3 48 31 29 47 49 48 

4 40 48 31 29 47 49 

5 125 79 102 77 77 77 

6 119 125 79 102 77 77 

7 141 119 125 79 102 77 

8 116 141 119 125 79 102 

9 14 23 26 23 29 31 

10 30 14 23 26 23 29 
Iš viso 693 656 630 605 578 591 

Pamūšio pagrindin÷ 
mokykla  

Mokinių skaičius 

Klas÷  2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 8 6 1 3 3 3 

2 5 8 6 1 3 3 

3 7 5 8 6 1 3 

4 5 7 5 8 6 1 



 8

5 0 5 7 5 8 6 

6 5 0 5 7 5 8 

7 5 5 0 5 7 5 

8 8 5 5 0 5 7 

9 0 8 0 0 0 0 

10 0 0 8 0 0 0 

Iš viso 43 49 45 35 38 36 

Pašvitinio pagrindin÷ 
mokykla  

Mokinių skaičius 

Klas÷  2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 14 10 12 7 4 15 

2 17 14 10 12 7 4 

3 8 17 14 10 12 7 

4 9 8 17 14 10 12 

5 18 9 8 17 14 10 

6 20 18 9 8 17 14 

7 14 20 18 9 8 17 

8 13 14 20 18 9 8 

9 24 13 14 20 18 9 

10 13 24 13 14 20 18 

Iš viso 150 147 135 129 119 114 

 Stačiūnų pagrindin÷ 
mokykla 

Mokinių skaičius 

Klas÷  2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 6 6 6 8 8 4 

2 4 6 6 6 8 8 

3 5 4 6 6 6 8 

4 6 5 4 6 6 6 

5 9 6 5 0 6 6 

6 8 9 6 5 0 6 

7 5 8 9 6 5 0 

8 4 5 8 9 6 5 

9 12 0 0 8 9 0 

10 7 12 0 0 8 9 

Iš viso 66 61 50 54 62 52 

Šukionių Jono Noreikos 
pagrindin÷ mokykla  

Mokinių skaičius 

Klas÷  2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 5 4 9 5 9 6 

2 11 5 4 9 5 9 

3 10 11 5 4 9 5 

4 10 10 11 5 4 9 



 9

5 12 10 10 11 5 0 

6 12 12 10 10 11 5 

7 10 12 12 10 10 11 

8 10 10 12 12 10 10 

9 9 10 10 12 12 10 

10 13 9 10 10 12 12 

Iš viso 102 93 93 88 87 77 

Triškonių pagrindin÷ 
mokykla  

Mokinių skaičius 

Klas÷  2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 5 5 5 5 5 6 

2 11 5 5 5 5 5 

3 9 11 5 5 5 5 

4 7 9 11 5 5 5 

5 7 7 9 11 5 5 

6 10 7 7 9 11 5 

7 11 10 7 7 9 11 

8 11 11 10 7 7 9 

9 5 11 11 10 0 0 

10 9 5 11 11 10 0 
Iš viso 85 81 81 75 62 51 

Pakruojo ,,Versm÷s“ 
pradin÷ mokykla  

Mokinių skaičius 

Klas÷  2007/8 
m. m. 

2008/9 
m. m. 

2009/10 
m. m. 

2010/11 
m. m. 

2011/12 
m. m. 

2012/13 
m. m. 

1 48 30 27 34 37 25 

2 46 48 30 27 34 37 

3 54 46 48 30 27 34 

4 39 54 46 48 30 27 

Iš viso 187 178 151 139 128 123 
 

Išaugo mokyklų, turinčių jungtines klases, dalis. 2004/5 m. m. tokių mokyklų buvo 44 
proc., o 2007/8 m. m. tokių mokyklų yra 57,9 proc. 2004/5 m. m. pagrindinio ugdymo pakopoje 
jungtines klases tur÷jo tik Gačionių pagrindin÷ mokykla, o 2007/8 m. m. tokias klases turi Degesių, 
Grikp÷džių Broniaus Nainio, Pamūšio, Stačiūnų pagrindin÷s mokyklos, Rozalimo vidurin÷s 
mokyklos Medikinių filialas bei Klovainių pagrindin÷s mokyklos Gačionių filialas.  

Viena mokykla pagrindinio ugdymo koncentre turi mažiau kaip 4 klasių komplektus. Jei yra toks 

komplektų skaičius, pilno  pamokų krūvio (18 savaitinių pamokų) negalima sudaryti nei vienam 

mokytojui. Jei nebus patikslintas mokyklų tinklo pertvarkos planas ir pagal jį nebus vykdoma 

mokyklų tinklo pertvarka, mokyklų, turinčių  mažiau kaip 4  komplektus,  skaičius 2012/13 m. 

m. išaugs iki 6 (žiūr÷ti žemiau esančią lentelę). 



 10

Eil. 
nr. 

Mokykla 2007/8 m. m. 2012/13 m. m. 
5–12 klasių 
komplektų 
skaičius 

iš jų jungtinių 
klasių 
komplektų 

5–12 klasių 
komplektų 
skaičius 

iš jų jungtinių 
klasių 
komplektų 

1. Pakruojo ,,Atžalyno“ 
gimnazija 

20 - 14 - 

2. Linkuvos gimnazija 17 - 16 - 
3. Lygumų vidurin÷ 12 - 10 - 
4. Rozalimo vidurin÷ 14 1 9 - 
5. Žeimelio vidurin÷ 10 - 11 - 
6. Balsių pagrindin÷ 7 - 6 - 
7. Bardiškių pagrindin÷ 5 - 3 1 
8. Degesių pagrindin÷ 4 1 4 1 
9. Grikp÷džių Broniaus 

Nainio pagrindin÷ 
4 1 2 - 

10. Guostagalio pagrindin÷ 6 - 2 1 
11. Klovainių pagrindin÷ 8 1 6 - 
12. Pakruojo ,,Žemynos“ 

pagrindin÷ 
23 - 16 - 

13. Pamūšio pagrindin÷ 2 1 2 2 
14. Pašvitinio pagrindin÷ 6 - 6 - 
15. Stačiūnų pagrindin÷ 5 1 3 1 
16. Šukionių Jono  

Noreikos pagrindin÷ 
6 - 5 - 

17. Triškonių pagrindin÷ 6 - 3 1 
D÷l to pablog÷tų mokyklų apsirūpinimas mokytojais specialistais, kartu ir ugdymo kokyb÷. 

Išvardytos aplinkyb÷s verčia peržiūr÷ti Rajono mokyklų tinklo pertvarkos 2005–2012 metų 

bendrąjį planą ir patvirtinti naują jo redakciją. 

 



 11

 
II. STRATEGINIS TIKSLAS, UŽDAVINIAI IR PRIORITETAI 

 
 

STRATEGINIS TIKSLAS 
 

Pagerinti švietimo kokybę, užtikrinti privalomo ir visuotinio švietimo prieinamumą, mažinti 

tuščių mokymosi vietų skaičių ir racionaliai panaudoti švietimui skirtas l÷šas. 

 
 
 

UŽDAVINIAI 
 

1. Prad÷ti vidurinių mokyklų, nesukomplektavusių vienuoliktos klas÷s, reorganizavimą į 
pagrindines mokyklas. 

2. Pagrindines mokyklas, 5–10 klasių koncentre turinčias 3 ir mažiau klasių komplektų, 
pertvarkyti į didesnių mokyklų filialus. 

3. Filialus, turinčius  5–10 klasių koncentre 2 ir mažiau klasių komplektų, reorganizuoti į 
pradinio ugdymo skyrius ir/ar daugiafunkcinius centrus. 

4. Likviduoti skyrius, turinčius 10 ir mažiau mokinių. 
5. Reguliuoti klasių komplektavimą taip, kad nedid÷tų tuščių mokymosi vietų skaičius. 
6. Pagerinti mokyklų pedagoginio personalo kokybinę sud÷tį. 
7. Užtikrinti reorganizuojamų ir likviduojamų mokyklų mokinių pav÷ž÷jimą.  
8. Išspręsti reorganizuojamų ir likviduojamų mokyklų pedagogų įdarbinimo klausimus. 

 
  

PRIORITETAI 
 

1. Švietimo prieinamumo užtikrinimas (kiekvienam vaikui ar/ir jaunuoliui užtikrinama 
galimyb÷ ugdytis pagal bendrojo lavinimo programas ir pasiekti artimiausia mokyklą bei 
ugdytis joje nepažeidžiant higienos normų reikalavimų). 

2. Švietimo kokyb÷s užtikrinimas (kiekvienam ugdytiniui teikiamas švietimas, atitinkantis 
valstybinius švietimo kokyb÷s reikalavimus, pedagogin÷, psichologin÷, socialin÷ ir 
specialioji pagalba, atitinkanti individualius jo ugdimosi poreikius). 



 
12

II
I .

 M
O

K
Y

K
L

Ų
 S

T
E

IG
IM

O
, R

E
O

R
G

A
N

IZ
A

V
IM

O
 I

R
 V

ID
A

U
S

 S
T

R
U

K
T

Ū
R

O
S

 P
E

R
T

V
A

R
K

Y
M

O
 P

L
A

N
A

S
 

  M
ok

yk
lo

s 
p

av
ad

in
i-

 
m

as
, t

ip
as

, v
yk

d
om

os
 

fo
rm

al
io

jo
 ir

 n
ef

or
- 

m
al

io
jo

 š
vi

et
im

o 
p

ro
gr

am
os

, s
te

ig
÷j

as
 

M
ok

yk
lo

s 
 r

eo
rg

an
i-

 
za

vi
m

o 
b

ū
d

ai
, v

id
au

s 
st

ru
k

tū
ro

s 
p

er
tv

ar
- 

k
a,

 p
er

tv
ar

k
ym

as
, 

st
ei

gi
m

as
, l

ik
vi

d
av

i-
 

m
as

 

P
la

n
u

oj
am

a 
re

or
ga

- 
n

iz
av

im
o,

 v
id

au
s 

st
ru

k
tū

ro
s 

p
er

tv
ar

- 
k

os
, p

er
tv

ar
k

ym
o 

p
ab

ai
go

s,
 s

te
ig

im
o 

d
at

a 

M
ok

yk
lo

s 
p

av
ad

in
i-

 
n

im
as

 p
o 

re
or

ga
n

i-
 

za
vi

m
o,

 v
id

au
s 

st
ru

- 
k

tū
ro

s 
p

er
tv

ar
k

os
, 

p
er

tv
ar

k
ym

o,
 įs

te
i-

 
gi

m
o 

M
ok

yk
lo

s 
vy

k
d

om
os

 
p

ro
gr

am
os

 p
o 

re
or

- 
ga

n
iz

ac
ij

os
, v

id
au

s 
st

ru
k

tū
ro

s 
p

er
tv

ar
- 

k
os

, p
er

tv
ar

k
ym

o,
 

įs
te

ig
im

o 

P
as

ta
b

os
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

P
ak

ru
oj

o 
se

n
iū

n
ij

a 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
P

ak
ru

oj
o 

,,A
tž

al
yn

o 
gi

m
na

zi
ja

“;
 p

ag
ri

n-
 

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

- 
m

os
 a

nt
ra

 d
al

is
 ir

 v
i-

 
du

ri
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
- 

ra
m

a;
 s

av
iv

al
dy

b÷
 

  
- 

  
- 

  
- 

  
- 

B
e 

st
ru

kt
ūr

in
ių

 
po

ky
či

ų 

P
ak

ru
oj

o 
,,Ž

em
yn

os
” 

pa
gr

in
di

n÷
 m

ok
yk

la
; 

pr
ad

in
io

 ir
 p

ag
ri

nd
i-

 
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

- 
m

os
; s

av
iv

al
dy

b÷
 

     
   

   
   

 -
 

     
   

   
   

  -
 

     
   

   
   

   
 -

 

     
   

   
   

- 

B
e 

st
ru

kt
ūr

in
ių

 
po

ky
či

ų 

P
ak

ru
oj

o 
,,V

er
sm

÷s
“ 

pr
ad

in
÷ 

m
ok

yk
la

; 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
a;

 s
av

iv
al

- 
dy

b÷
 

     
   

   
   

  -
 

     
   

   
   

  -
 

     
   

   
   

   
  -

 

     
   

   
   

 -
 

B
e 

st
ru

kt
ūr

in
ių

 
po

ky
či

ų 

P
ak

ru
oj

o 
su

au
gu

si
ųj

ų 
ir

 ja
un

im
o 

šv
ie

ti
m

o 
ce

nt
ra

s,
 p

ag
ri

nd
in

io
 ir

 
vi

du
ri

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
, n

ef
or

m
a-

 

  
- 

  
- 

  
- 

 

  
- 

 

B
e 

st
ru

kt
ūr

in
ių

 
po

ky
či

ų 



 
13

la
us

 s
ua

ug
us

ių
jų

 
šv

ie
ti

m
o 

pr
og

ra
m

os
; 

sa
vi

va
ld

yb
÷ 

G
u

os
ta

ga
li

o 
se

n
iū

n
ij

a 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
D

eg
es

ių
 p

ag
ri

nd
in

÷ 
m

ok
yk

la
; p

ri
eš

m
o-

 
ky

kl
in

io
, p

ra
di

ni
o 

ir
 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
; s

av
iv

al
- 

dy
b÷

 

- 
- 

 
- 

B
e 

st
ru

kt
ūr

in
ių

 
po

ky
či

ų 

G
uo

st
ag

al
io

 p
ag

ri
n-

 
di

n÷
 m

ok
yk

la
; 

pr
ie

šm
ok

yk
li

ni
o,

 
pr

ad
in

io
 ir

 p
ag

ri
nd

i-
 

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
- 

m
os

 

P
er

tv
ar

ko
m

a 
į L

in
ku

- 
vo

s 
gi

m
na

zi
jo

s 
fi

li
al

ą 
20

10
-0

8-
31

 
L

in
ku

vo
s 

gi
m

na
zi

jo
s 

G
uo

st
ag

al
io

 f
il

ia
la

s 
P

ri
eš

m
ok

yk
li

ni
o,

 
pr

ad
in

io
 ir

 p
ag

ri
nd

i-
 

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
 

 

K
lo

va
in

ių
 s

en
iū

n
ij

a 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
B

al
si

ų 
pa

gr
in

di
n÷

 
m

ok
yk

la
; p

ri
eš

m
o-

 
ky

kl
in

io
, p

ra
di

ni
o 

ir
 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
; s

av
iv

al
- 

dy
b÷

 

     
   

   
 -

 

     
   

   
 -

 

     
   

   
 -

 

     
   

   
 -

 

B
e 

st
ru

kt
ūr

in
ių

 
po

ky
či

ų 

K
lo

va
in

ių
 p

ag
ri

nd
in

÷ 
m

ok
yk

la
, p

ra
di

ni
o,

 
sp

ec
ia

li
oj

o 
pr

ad
in

io
 

ug
dy

m
o 

ir
 p

ag
ri

nd
i-

 
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

- 
m

os
; s

av
iv

al
dy

b÷
 

P
er

tv
ar

ko
m

a 
vi

da
us

 
st

ru
kt

ūr
a 

li
kv

id
uo

ja
nt

 
G

ač
io

ni
ų 

fi
li

al
ą 

 

20
08

-0
8-

31
 

K
lo

va
in

ių
 p

ag
ri

nd
in

÷ 
m

ok
yk

la
 

P
ri

eš
m

ok
yk

li
ni

o,
 p

ra
- 

di
ni

o,
 s

pe
ci

al
io

jo
 

pr
ad

in
io

 ir
 p

ag
ri

nd
i-

 
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

- 
m

os
 

 

K
lo

va
in

ių
 p

ag
ri

nd
in

÷s
 

m
ok

yk
lo

s 
G

ač
io

ni
ų 

L
ik

vi
du

oj
am

as
 

20
08

-0
8-

31
 

- 
- 

S
pr

en
dž

ia
m

as
 k

la
us

i-
 

m
as

 d
÷l

 p
as

ta
to

 p
a-

 



 
14

fi
li

al
as

, p
ra

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
a 

ir
 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
 p

ir
m

a 
da

li
s 

na
ud

oj
im

o 
ki

to
m

s 
re

ik
m

÷m
s 

 

L
in

ku
vo

s 
se

n
iū

n
ij

a 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
L

in
ku

vo
s 

gi
m

na
zi

ja
; 

pr
ad

in
io

, p
ag

ri
nd

in
io

 
ir

 v
id

ur
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
os

; s
av

iv
al

- 
dy

b÷
 

P
er

tv
ar

ko
m

a 
vi

da
us

 
st

ru
kt

ūr
a 

st
ei

gi
an

t 
G

uo
st

ag
al

io
 f

il
ia

lą
, 

T
ri

šk
on

ių
 f

il
ia

lą
 

 
 

  20
10

- 
08

-3
1 

 
20

12
-0

8-
31

 
 

 

L
in

ku
vo

s 
gi

m
na

zi
ja

 
 

 

P
ri

eš
m

ok
yk

li
ni

o 
pr

a-
 

di
ni

o,
 p

ag
ri

nd
in

io
 ir

 
vi

du
ri

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
 

 
 

 

T
ri

šk
on

ių
 p

ag
ri

nd
in

÷ 
m

ok
yk

la
; p

ri
eš

m
o-

 
ky

kl
in

io
, p

ra
di

ni
o 

ir
 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
; s

av
iv

al
- 

dy
b÷

 

P
er

tv
ar

ko
m

ą 
į L

in
ku

- 
vo

s 
gi

m
na

zi
jo

s 
fi

li
al

ą 
 

20
12

-0
8-

31
 

L
in

ku
vo

s 
gi

m
na

zi
jo

s 
T

ri
šk

on
ių

 f
il

ia
la

s 
P

ri
eš

m
ok

yk
li

ni
o 

pr
ad

in
io

 ir
 p

ag
ri

nd
i-

 
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

- 
m

os
 

 

L
yg

u
m

ų
 s

en
iū

n
ij

a 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
L

yg
um

ų 
vi

du
ri

n÷
 

m
ok

yk
la

; p
ri

eš
m

o-
 

ky
kl

in
io

, p
ra

di
ni

o,
 

pa
gr

in
di

ni
o 

ir
 v

id
ur

i-
 

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
- 

m
os

; s
av

iv
al

dy
b÷

 

N
es

ur
in

ku
s 

į v
ie

nu
o-

 
li

kt
ą 

kl
as

ę 
L

R
 V

y-
 

ri
au

sy
b÷

s 
20

04
-0

6-
14

 
nu

ta
ri

m
u 

N
r.

 7
46

 
nu

st
at

yt
o 

m
ok

in
ių

 
sk

ai
či

au
s 

pr
ad

ed
am

a 
vi

du
ri

n÷
s 

m
ok

yk
lo

s 
re

or
ga

ni
za

ci
ja

 į 
pa

gr
in

di
nę

 m
ok

yk
lą

. 
P

er
tv

ar
ko

m
a 

vi
da

us
 

st
ru

kt
ūr

a 
st

ei
gi

an
t 

S
ta

či
ūn

ų 
pr

ad
in

io
 

         20
10

-0
8-

31
 

L
yg

um
ų 

pa
gr

in
di

n÷
 

m
ok

yk
la

 
P

ri
eš

m
ok

yk
li

ni
o 

pr
ad

in
io

 ir
 p

ag
ri

nd
i-

 
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

- 
m

os
 

 



 
15

ug
dy

m
o 

sk
yr

ių
. 

S
ta

či
ūn

ų 
pa

gr
in

di
n÷

 
m

ok
yk

la
; p

ri
eš

m
o-

 
ky

kl
in

io
, p

ra
di

ni
o 

ir
 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
; s

av
iv

al
- 

dy
b÷

 

P
er

tv
ar

ko
m

a 
į L

yg
u-

 
m

ų 
vi

du
ri

n÷
s 

m
ok

yk
- 

lo
s 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

sk
yr

ių
 

20
10

-0
8-

31
 

L
yg

um
ų 

vi
du

ri
n÷

s 
m

ok
yk

lo
s 

S
ta

či
ūn

ų 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
sk

yr
iu

s 
 

P
ri

eš
m

ok
yk

li
ni

o 
ir

 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
os

 

A
ts

il
ai

sv
in

us
io

se
 

pa
ta

lp
os

e 
st

ei
gi

am
as

 
da

ug
ia

fu
nk

ci
ni

s 
ce

nt
ra

s 

Š
uk

io
ni

ų 
J.

 N
or

ei
ko

s 
pa

gr
in

di
n÷

 m
ok

yk
la

; 
pr

ie
šm

ok
yk

li
ni

o,
 

pr
ad

in
io

 ir
 p

ag
ri

nd
i-

 
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

- 
m

os
; s

av
iv

al
dy

b÷
 

- 
 

-    
   

   
  

-  
B

e 
st

ru
kt

ūr
in

ių
 

po
ky

či
ų 

P
aš

vi
ti

n
io

 s
en

iū
n

ij
a 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

P
aš

vi
ti

ni
o 

pa
gr

in
di

n÷
 

m
ok

yk
la

; p
ri

eš
m

o-
 

ky
kl

in
io

, p
ra

di
ni

o 
ir

 
pa

gr
in

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

; s
av

iv
al

- 
dy

b÷
 

P
er

tv
ar

ko
m

a 
vi

da
us

 
st

ru
kt

ūr
a 

st
ei

gi
an

t 
P

am
ūš

io
 p

ra
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

sk
yr

ių
 

20
08

-0
8-

31
 

   

P
aš

vi
ti

ni
o 

pa
gr

in
di

n÷
 

m
ok

yk
la

 
P

ri
eš

m
ok

yk
li

ni
o,

 
pr

ad
in

io
 ir

 p
ag

ri
nd

i-
 

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
- 

m
os

 

 

P
am

ūš
io

 p
ag

ri
nd

in
÷ 

m
ok

yk
la

; p
ri

eš
m

o-
 

ky
kl

in
io

, p
ra

di
ni

o 
ir

 
pa

gr
in

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

; s
av

iv
al

- 
dy

b÷
 

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

a 
į 

P
aš

vi
ti

ni
o 

pa
gr

in
di

n÷
s 

m
ok

yk
lo

s 
pr

ad
in

io
 

ug
dy

m
o 

sk
yr

ių
 

20
08

-0
8-

31
 

P
aš

vi
ti

ni
o 

pa
gr

in
di

n÷
s 

m
ok

yk
lo

s 
P

am
ūš

io
 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

sk
yr

iu
s 

P
ri

eš
m

ok
yk

li
ni

o 
ir

 
pr

ad
in

io
  u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
os

 

A
ts

il
ai

sv
in

us
io

se
 

pa
ta

lp
os

e 
st

ei
gi

am
as

 
da

ug
ia

fu
nk

ci
ni

s 
ce

nt
ra

s 

R
oz

al
im

o 
se

n
iū

n
ij

a 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
R

oz
al

im
o 

vi
du

ri
n÷

 
m

ok
yk

la
; p

ra
di

ni
o,

 
pa

gr
in

di
ni

o 
ir

 v
id

ur
i-

 
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

- 

N
es

ur
in

ku
s 

į v
ie

nu
o-

 
li

kt
ą 

kl
as

ę 
L

R
 V

y-
 

ri
au

sy
b÷

s 
20

04
-0

6-
14

 
nu

ta
ri

m
u 

N
r.

 7
46

 

20
12

-0
8-

31
 

   

R
oz

al
im

o 
pa

gr
in

di
n÷

 
m

ok
yk

la
 

P
ri

eš
m

ok
yk

li
ni

o,
 p

ra
- 

di
ni

o,
 p

ag
ri

nd
in

io
 ir

 
vi

du
ri

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
 

 



 
16

m
os

; s
av

iv
al

dy
b÷

 
nu

st
at

yt
o 

m
ok

in
ių

 
sk

ai
či

au
s 

pr
ad

ed
am

a 
vi

du
ri

n÷
s 

m
ok

yk
lo

s 
re

or
ga

ni
za

ci
ja

 į 
pa

gr
in

di
nę

 m
ok

yk
lą

. 
P

er
tv

ar
ko

m
a 

vi
da

us
 

st
ru

kt
ūr

a 
M

ed
ik

on
ių

 
fi

li
al

ą 
re

or
ga

ni
zu

oj
an

t 
į p

ra
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

sk
yr

ių
 

     20
08

-0
8-

31
 

R
oz

al
im

o 
vi

du
ri

n÷
s 

m
ok

yk
lo

s 
M

ed
ik

in
ių

 
fi

li
al

as
; p

ri
eš

m
ok

yk
- 

li
ni

o 
pr

ad
in

io
 ir

 p
ag

- 
ri

nd
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
os

 

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

as
 į 

R
oz

al
im

o 
vi

du
ri

n÷
s 

m
ok

yk
lo

s 
pr

ad
in

io
 

ug
dy

m
o 

sk
yr

ių
  

.  

20
08

-0
8-

31
 

R
oz

al
im

o 
vi

du
ri

n÷
s 

m
ok

yk
lo

s 
M

ed
ik

on
ių

  
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
sk

yr
iu

s 

P
ri

eš
m

ok
yk

li
ni

o 
ir

 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
os

 

 

R
oz

al
im

o 
vi

du
ri

n÷
s 

m
ok

yk
lo

s 
Ž

vi
rb

lo
ni

ų 
 

S
ky

ri
us

; p
ra

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
a.

 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

B
e 

st
ru

kt
ūr

in
ių

 
po

ky
či

ų 

Ž
ei

m
el

io
 s

en
iū

n
ij

a 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
Ž

ei
m

el
io

 v
id

ur
in

÷ 
m

ok
yk

la
; p

ra
di

ni
o,

 
pa

gr
in

di
ni

o 
ir

 v
id

ur
i-

 
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

- 
m

os
; s

av
iv

al
dy

b÷
 

N
es

ur
in

ku
s 

į v
ie

nu
o-

 
li

kt
ą 

kl
as

ę 
L

R
 V

y-
 

ri
au

sy
b÷

s 
20

04
-0

6-
14

 
nu

ta
ri

m
u 

N
r.

 7
46

 
nu

st
at

yt
o 

m
ok

in
ių

 
sk

ai
či

au
s 

pr
ad

ed
am

a 
vi

du
ri

n÷
s 

m
ok

yk
lo

s 
re

or
ga

ni
za

ci
ja

 į 
pa

gr
in

di
nę

 m
ok

yk
lą

 
P

er
tv

ar
ko

m
a 

vi
da

us
 

st
ru

kt
ūr

a 
st

ei
gi

an
t 

20
12

-0
8-

31
 

          

Ž
ei

m
el

io
 p

ag
ri

nd
in

÷ 
m

ok
yk

la
 

P
ri

eš
m

ok
yk

li
ni

o,
 p

ra
- 

di
ni

o,
 p

ag
ri

nd
in

io
 ir

 
vi

du
ri

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
 

      



 
17

B
ar

di
šk

ių
 ir

 
G

ri
kp

÷d
ži

ų 
fi

li
al

us
  

20
10

-0
8-

31
 

20
08

-0
8-

31
 

B
ar

di
šk

ių
 p

ag
ri

nd
in

÷ 
m

ok
yk

la
; p

ri
eš

m
o-

 
ky

kl
in

io
, p

ra
di

ni
o 

ir
 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
; s

av
iv

al
- 

dy
b÷

 

P
er

tv
ar

ko
m

a 
į Ž

ei
m

e-
 

li
o 

vi
du

ri
n÷

s 
m

ok
yk

- 
lo

s 
fi

li
al

ą 
    

   
   

 

20
10

-0
8-

31
 

    
   

   
  

Ž
ei

m
el

io
 v

id
ur

in
÷s

 
m

ok
yk

lo
s 

B
ar

di
šk

ių
 

fi
li

al
as

 
  

P
ri

eš
m

ok
yk

li
ni

o,
 

pr
ad

in
io

 ir
 p

ag
ri

nd
i-

 
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

- 
m

os
 

  

 

G
ri

kp
÷d

ži
ų 

B
. N

ai
ni

o 
pa

gr
in

di
n÷

 m
ok

yk
la

; 
pr

ie
šm

ok
yk

li
ni

o,
 

pr
ad

in
io

 ir
 p

ag
ri

nd
i-

 
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

- 
m

os
; s

av
iv

al
dy

b÷
 

P
er

tv
ar

ko
m

a 
į Ž

ei
m

e-
 

li
o 

vi
du

ri
n÷

s 
m

ok
yk

- 
lo

s 
fi

li
al

ą 
  

20
08

-0
8-

31
 

Ž
ei

m
el

io
 v

id
ur

in
÷s

 
m

ok
yk

lo
s 

G
ri

kp
÷d

ži
ų 

B
. N

ai
ni

o 
fi

li
al

as
 

P
ri

eš
m

ok
yk

li
ni

o,
 

pr
ad

in
io

 ir
 p

ag
ri

nd
i-

 
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

- 
m

os
 

 

 
IV

. P
A

G
R

IN
D

IN
IA

I 
R

E
Z

U
L

T
A

T
Ų

 R
O

D
IK

L
IA

I 
 T

ik
sl

as
 ir

 u
žd

av
in

ia
i 

R
ez

u
lt

at
ų

 r
od

ik
li

ai
 

E
sa

m
os

 b
ū

k
l÷

s 
20

10
 m

. r
u

gs
÷j

o 
1 

d
. 

20
12

 m
. r

u
gs

÷j
o 

1 
d

. 
1.

 P
ag

er
in

ti
 š

vi
et

im
o 

ko
ky

bę
, 

už
ti

kr
in

ti
 p

ri
va

lo
m

o 
ir

 v
is

uo
ti

ni
o 

šv
ie

ti
m

o 
pr

ie
in

am
um

ą,
 m

až
in

ti
 

tu
šč

ių
 m

ok
ym

os
i v

ie
tų

 s
ka

ič
ių

 ir
 

ra
ci

on
al

ia
i p

an
au

do
ti

 š
vi

et
im

ui
 

sk
ir

ta
s 

l÷
ša

s 

1.
1.

 9
4,

1 
pr

oc
. d

eš
im

to
kų

 s
÷k

m
in

- 
ga

i b
ai

g÷
 p

ag
ri

nd
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
ą.

 

N
e 

m
až

ia
u 

ka
ip

 9
4,

6 
pr

oc
. d

eš
im

- 
to

kų
 s

÷k
m

in
ga

i b
ai

gi
a 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

ą.
 

N
e 

m
až

ia
u 

ka
ip

 9
5,

1 
pr

oc
. d

eš
im

- 
to

kų
 s

÷k
m

in
ga

i b
ai

gi
a 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

ą.
 

1.
2.

 9
1,

6 
pr

oc
. b

uv
us

ių
 d

eš
im

to
kų

 
to

li
au

 tę
si

a 
m

ok
ym

ąs
i 

N
e 

m
až

ia
u 

ka
ip

 9
2 

pr
oc

. b
uv

us
ių

 
de

ši
m

to
kų

 to
li

au
 tę

si
a 

m
ok

ym
ąs

i. 
N

e 
m

až
ia

u 
ka

ip
 9

5 
pr

oc
. b

uv
us

ių
 

de
ši

m
to

kų
 to

li
au

 tę
si

a 
m

ok
ym

ąs
i. 

1.
3.

 9
5,

9 
pr

oc
. d

vy
li

kt
ok

ų 
įg

ij
o 

vi
du

ri
nį

 iš
si

la
vi

ni
m

ą.
 

N
e 

m
až

ia
u 

ka
ip

 9
6 

pr
oc

. d
vy

li
kt

o-
 

kų
 įg

yj
a 

vi
du

ri
nį

 iš
si

la
vi

ni
m

ą 
N

e 
m

až
ia

u 
ka

ip
 9

6 
pr

oc
. d

vy
li

kt
o-

 
kų

 įg
yj

a 
vi

du
ri

nį
 iš

si
la

vi
ni

m
ą.

 
1.

4.
 8

0,
3 

pr
oc

. a
bi

tu
ri

en
tų

  t
ol

ia
u 

tę
si

a 
m

ok
ym

ąs
i. 

N
e 

m
až

ia
u 

ka
ip

 8
1 

pr
oc

. a
ti

tu
ri

e-
 

nt
ų 

po
 v

id
ur

in
io

 iš
si

la
vi

ni
m

o 
įg

ij
im

o 
to

li
au

 tę
si

a 
m

ok
ym

ąs
i. 

N
e 

m
až

ia
u 

ka
ip

 8
1,

5 
pr

oc
. a

ti
tu

- 
ri

en
tų

 p
o 

vi
du

ri
ni

o 
iš

si
la

vi
ni

m
o 

įg
ij

im
o 

to
li

au
 tę

si
a 

m
ok

ym
ąs

i. 
1.

5.
 1

,9
6 

pr
oc

. m
ok

in
ių

 k
ar

to
ja

 
ku

rs
ą 

 to
je

 p
ač

io
je

 k
la

s÷
je

.  
N

e 
da

ug
ia

u 
ka

ip
 1

,9
6 

pr
oc

. m
ok

i-
 

ni
ų 

ka
rt

oj
a 

ku
rs

ą 
to

je
 p

ač
io

je
 

kl
as

÷j
e.

 

N
e 

da
ug

ia
u 

ka
ip

 1
,9

6 
pr

oc
. m

ok
i-

 
ni

ų 
ka

rt
oj

a 
ku

rs
ą 

to
je

 p
ač

io
je

 
kl

as
÷j

e.
 



 
18

1.
6.

 I
šk

ri
tu

si
ų 

iš
 š

vi
et

im
o 

si
st

em
os

 
ik

i 1
6 

m
. a

m
ži

au
s 

as
m

en
ų 

n÷
ra

. 
Iš

kr
it

us
ių

 iš
 š

vi
et

im
o 

si
st

em
os

 ik
i 

16
 m

. a
m

ži
au

s 
as

m
en

ų 
n÷

ra
 

Iš
kr

it
us

ių
 iš

 š
vi

et
im

o 
si

st
em

os
 ik

i 
16

 m
. a

m
ži

au
s 

as
m

en
ų 

n÷
ra

. 
1.

7.
 Š

vi
et

im
o 

įs
ta

ig
os

e 
ug

do
m

a 
42

 
pr

oc
. 5

–6
 m

. a
m

ži
au

s 
va

ik
ų.

 
Š

vi
et

im
o 

įs
ta

ig
os

e 
ug

do
m

a 
ne

 
m

až
ia

u 
ka

ip
 4

5 
pr

oc
. 5

-6
 m

et
ų 

am
ži

au
s 

va
ik

ų.
 

Š
vi

et
im

o 
įs

ta
ig

os
e 

ug
do

m
a 

ne
 

m
až

ia
u 

ka
ip

 4
9 

pr
oc

. 5
-6

 m
et

ų 
am

ži
au

s 
va

ik
ų.

 
1.

8.
 P

er
 2

00
6 

m
. 8

3 
pr

oc
. m

ok
in

ių
 

be
nd

ro
jo

 la
vi

ni
m

o 
m

ok
yk

lo
se

 
ga

vo
 s

pe
ci

al
ią

ją
 p

ed
ag

og
in

ę,
 

sp
ec

ia
li

ąj
ą 

ps
ic

ho
lo

gi
nę

 ir
 

sp
ec

ia
li

ąj
ą 

so
ci

al
in

ę 
pa

ga
lb

ą 
(s

ka
ič

iu
ot

a 
nu

o 
m

ok
in

ių
, k

ur
ie

m
s 

to
ki

a 
pa

ga
lb

a 
bu

vo
 r

ei
ka

li
ng

a,
 

sk
ai

či
au

s)
. 

N
e 

m
až

ia
u 

ka
ip

  8
9 

pr
oc

. m
ok

in
ių

 
be

nd
ro

jo
 la

vi
ni

m
o 

m
ok

yk
lo

se
 

ga
vo

 s
pe

ci
al

ią
ją

 p
ed

ag
og

in
ę,

 
sp

ec
ia

li
ąj

ą 
ps

ic
ho

lo
gi

nę
 ir

 
sp

ec
ia

li
ąj

ą 
so

ci
al

in
ę 

pa
ga

lb
ą 

(s
ka

ič
iu

ot
a 

nu
o 

m
ok

in
ių

, k
ur

ie
m

s 
to

ki
a 

pa
ga

lb
a 

bu
vo

 r
ei

ka
li

ng
a,

 
sk

ai
či

au
s)

. 

N
e 

m
až

ia
u 

ka
ip

 9
5 

pr
oc

. m
ok

in
ių

 
be

nd
ro

jo
 la

vi
ni

m
o 

m
ok

yk
lo

se
 

ga
vo

 s
pe

ci
al

ią
ją

 p
ed

ag
og

in
ę,

 
sp

ec
ia

li
ąj

ą 
ps

ic
ho

lo
gi

nę
 ir

 
sp

ec
ia

li
ąj

ą 
so

ci
al

in
ę 

pa
ga

lb
ą 

(s
ka

ič
iu

ot
a 

nu
o 

m
ok

in
ių

, k
ur

ie
m

s 
to

ki
a 

pa
ga

lb
a 

bu
vo

 r
ei

ka
li

ng
a,

 
sk

ai
či

au
s)

. 
1.

9.
 V

id
ut

in
is

 k
la

s÷
s 

ko
m

pl
ek

to
 

m
ok

in
ių

 s
ka

ič
iu

s:
 m

ie
st

e 
– 

22
,5

4 ,
 

ka
im

e 
– 

13
,8

2.
  

V
id

ut
in

is
 k

la
s÷

s 
ko

m
pl

ek
to

 
m

ok
in

ių
 s

ka
ič

iu
s 

yr
a 

ne
 m

až
es

ni
s 

ka
ip

 2
3,

37
 m

ie
st

e 
ir

 1
5,

14
 

ka
im

e.
 

V
id

ut
in

is
 k

la
s÷

s 
ko

m
pl

ek
to

 
m

ok
in

ių
 s

ka
ič

iu
s 

yr
a 

ne
 m

až
es

ni
s 

ka
ip

 2
2,

59
 m

ie
st

e 
ir

 k
ai

m
e 

14
,9

5.
 

2.
 P

ra
d÷

ti
 v

id
ur

in
ių

 m
ok

yk
lų

  
re

or
ga

ni
za

vi
m

ą 
į p

ag
ri

nd
in

es
 

m
ok

yk
la

s.
 

2.
 Y

ra
 tr

ys
 v

id
ur

in
÷s

 m
ok

yk
lo

s,
 

vy
kd

an
či

os
 n

ea
kr

ed
it

uo
ta

s 
vi

du
ri

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

as
.  

Y
ra

 d
vi

 v
id

ur
in

÷s
 m

ok
yk

lo
s,

 
vy

kd
an

či
os

 n
ea

kr
ed

it
uo

ta
s 

vi
du

ri
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
as

. 

Y
ra

 v
ie

na
 v

id
ur

in
÷ 

m
ok

yk
la

, 
vy

kd
an

ti
 n

ea
kr

ed
it

uo
tą

 v
id

ur
in

io
 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

ą.
 

3.
 P

ag
ri

nd
in

es
 m

ok
yk

la
s,

 5
–1

0 
kl

as
ių

 k
on

ce
nt

re
 tu

ri
nč

ia
s 

3 
 

kl
as

ių
 k

om
pl

ek
tu

s,
 p

er
tv

ar
ky

ti
 į 

di
de

sn
ių

 m
ok

yk
lų

 f
il

ia
lu

s.
 

3.
 V

ie
na

 p
ag

ri
nd

in
÷ 

m
ok

yk
la

 5
–

10
 k

la
si

ų 
ko

nc
en

tr
e 

tu
ri

 m
až

ia
u 

ka
ip

 k
et

ur
is

 k
la

si
ų 

ko
m

pl
ek

tu
s.

 

P
ag

ri
nd

in
ių

 m
ok

yk
lų

, 5
–1

0 
kl

as
ių

 
ko

nc
en

tr
e 

tu
ri

nč
ių

 m
až

ia
u 

ka
ip

 
ke

tu
ri

s 
ko

m
pl

ek
tu

s,
 n

÷r
a.

  

P
ag

ri
nd

in
ių

 m
ok

yk
lų

, 5
–1

0 
kl

as
ių

 
ko

nc
en

tr
e 

tu
ri

nč
ių

 m
až

ia
u 

ka
ip

 
ke

tu
ri

s 
ko

m
pl

ek
tu

s,
 n

÷r
a.

 

4.
 M

ok
yk

lų
 f

il
ia

lu
s 

5 
– 

10
 k

la
si

ų 
ko

nc
en

tr
e 

tu
ri

nč
iu

s 
2 

ir
 m

až
ia

u 
kl

as
ių

 k
om

pl
ek

tų
  r

eo
rg

an
iz

uo
ti

 į 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
sk

yr
iu

s 
ir

/a
r 

da
ug

ia
fu

nk
ci

ni
us

 c
en

tr
us

  

4.
 V

ie
na

s 
m

ok
yk

lo
s 

fi
li

al
as

 5
–1

0 
kl

as
ių

 k
on

ce
nt

re
 tu

ri
 d

u 
kl

as
ių

 
ko

m
pl

ek
tu

s.
 

F
il

ia
lų

, 5
–1

0 
kl

as
ių

 k
on

ce
nt

re
 

tu
ri

nč
ių

 d
u 

ir
 m

až
ia

u 
kl

as
ių

 
ko

m
pl

ek
tų

, n
÷r

a.
 

F
il

ia
lų

, 5
–1

0 
kl

as
ių

 k
on

ce
nt

re
 

tu
ri

nč
ių

 d
u 

ir
 m

až
ia

u 
kl

as
ių

 
ko

m
pl

ek
tų

, n
÷r

a.
 

5.
 L

ik
vi

du
ot

i s
ky

ri
us

, k
ur

iu
os

e 
m

ok
os

i m
až

ia
u 

ka
ip

 1
0 

m
ok

in
ių

. 
5.

 M
ok

yk
lų

 s
ky

ri
ų,

 k
ur

iu
os

e 
m

ok
os

i m
až

ia
u 

ka
ip

 1
0 

m
ok

in
ių

, 
n÷

ra
. 

S
ky

ri
ų,

 tu
ri

nč
ių

 m
až

ia
u 

ka
ip

 
de

ši
m

t m
ok

in
ių

, n
÷r

a.
 

S
ky

ri
ų,

 tu
ri

nč
ių

 m
až

ia
u 

ka
ip

 
de

ši
m

t m
ok

in
ių

, n
÷r

a.
 

6.
 R

eg
ul

iu
ot

i k
la

si
ų 

ko
m

pl
ek

ta
vi

- 
6.

 D
ie

ni
n÷

se
 b

en
dr

oj
o 

la
vi

ni
m

o 
D

ie
ni

n÷
se

 b
en

dr
oj

o 
la

vi
ni

m
o 

m
o-

 
D

ie
ni

n÷
se

 b
en

dr
oj

o 
la

vi
ni

m
o 



 
19

m
ą 

ta
ip

, k
ad

 n
ed

id
÷t

ų 
tu

šč
ių

 
m

ok
ym

os
i v

ie
tų

 s
ka

ič
iu

s.
  

m
ok

yk
lo

se
 2

00
7 

m
. r

ug
s÷

jo
 1

 d
. 

bu
vo

 1
16

 tu
šč

ių
 m

ok
ym

os
i v

ie
tų

 
sk

ai
či

uo
ja

nt
 p

ag
al

 M
ok

in
io

 
kr

ep
še

li
o 

m
et

od
ik

ą.
 

ky
kl

os
e 

yr
a 

ne
 d

au
gi

au
 k

ai
p 

  9
0 

tu
šč

ių
 m

ok
ym

os
i v

ie
tų

 s
ka

ič
iu

o-
 

ja
nt

 p
ag

al
 M

ok
in

io
 k

re
pš

el
io

 
m

et
od

ik
ą.

 

m
ok

yk
lo

se
 y

ra
 n

e 
da

ug
ia

u 
 k

ai
p 

10
0 

tu
šč

ių
 m

ok
ym

os
i v

ie
tų

 s
ka

i-
 

či
uo

ja
nt

 p
ag

al
 M

ok
in

io
 k

re
pš

el
io

 
m

et
od

ik
ą.

 
7.

 P
ag

er
in

ti
 m

ok
yk

lų
 p

ed
ag

og
in

io
 

pe
rs

on
al

o 
su

d÷
tį

. 
7.

 I
š 

be
nd

ro
 1

–1
2 

kl
as

÷s
e 

di
rb

an
- 

či
ų 

m
ok

yt
oj

ų 
sk

ai
či

au
s 

(s
ka

ič
iu

o-
 

ja
nt

 ir
 m

ok
yk

lų
 v

ad
ov

us
) 

pe
da

go
- 

gi
nę

 k
va

li
fi

ka
ci

ją
 tu

ri
 9

0,
7 

pr
oc

.  
as

m
en

ų,
 d

÷s
to

m
o 

da
ly

ko
 

kv
al

if
ik

ai
ją

 –
 8

5,
8 

pr
oc

. 

Iš
 b

en
dr

o 
1–

12
 k

la
s÷

se
 d

ir
ba

nč
ių

 
m

ok
yt

oj
ų 

sk
ai

či
au

s 
(s

ka
ič

iu
oj

an
t 

ir
 m

ok
yk

lų
 v

ad
ov

us
) 

pe
da

go
gi

nę
 

kv
al

if
ik

ac
ij

ą 
tu

ri
  n

e 
m

až
ia

u 
ka

ip
 

93
,2

  p
ro

c.
 a

sm
en

ų,
 d

÷s
to

m
o 

da
ly

ko
 k

va
li

fi
ka

ci
ją

 –
 8

5,
8 

pr
oc

. 

Iš
 b

en
dr

o 
1–

12
 k

la
s÷

se
 d

ir
ba

nč
ių

 
m

ok
yt

oj
ų 

sk
ai

či
au

s 
(s

ka
ič

iu
oj

an
t 

ir
 m

ok
yk

lų
 v

ad
ov

us
) 

pe
da

go
gi

nę
 

kv
al

if
ik

ac
ij

ą 
tu

ri
 n

e 
m

až
ia

u 
ka

ip
 

93
,6

 p
ro

c.
 a

sm
en

ų,
 d

÷s
to

m
o 

da
ly

ko
 k

va
li

fi
ka

ci
ją

 –
 8

5,
8 

pr
oc

. 
8.

 U
žt

ik
ri

nt
i r

eo
rg

an
iz

uo
ja

m
ų 

ir
 

li
kv

id
uo

ja
m

ų 
m

ok
yk

lų
 m

ok
in

ių
 

pa
v÷

ž÷
ji

m
ą 

. 

8.
 M

ok
in

ių
, g

yv
en

an
či

ų 
to

li
au

 
ka

ip
 3

 k
m

 n
uo

 m
ok

yk
lo

s 
ir

 
ne

pa
ve

ža
m

ų,
 n

÷r
a.

 

M
ok

in
ių

, g
yv

en
an

či
ų 

to
li

au
 k

ai
p 

3 
km

 n
uo

 m
ok

yk
lo

s 
ir

 n
ep

av
ež

am
ų,

 
n÷

ra
. 

M
ok

in
ių

, g
yv

en
an

či
ų 

to
li

au
 k

ai
p 

3 
km

 n
uo

 m
ok

yk
lo

s 
ir

 n
ep

av
ež

am
ų,

 
n÷

ra
. 

9.
 I

šs
pr

ęs
ti

 r
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

ų 
ir

 
li

kv
id

uo
ja

m
ų 

m
ok

yk
lų

 p
ed

ag
og

i-
 

ni
ų 

da
rb

uo
to

jų
 įd

ar
bi

ni
m

o 
kl

au
- 

si
m

us
. 

9.
 P

ak
ru

oj
o 

da
rb

o 
bi

rž
oj

e 
20

08
 m

. 
sa

us
io

 1
 d

. b
uv

o 
už

si
re

gi
st

ra
vę

 2
 

pe
da

go
gi

ni
ai

 d
ar

bu
ot

oj
ai

. 

P
ak

ru
oj

o 
da

rb
o 

bi
rž

oj
e 

už
si

re
gi

s-
 

tr
av

ę 
ne

 d
au

gi
au

 k
ai

p 
2 

pe
da

go
gi

- 
ni

ai
 d

ar
bu

ot
oj

ai
. 

P
ak

ru
oj

o 
da

rb
o 

bi
rž

oj
e 

už
si

re
gi

s-
 

tr
av

ę 
ne

 d
au

gi
au

 k
ai

p 
2 

pe
da

go
gi

- 
ni

ai
 d

ar
bu

ot
oj

ai
. 

   
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 
  


